-ne – nonne – num – nam
 a – ab – ac – ad – apud
 accedere – accidere – accurrere
 accusare – adiuvare – audire –
 aedificare
 aedificium – auxilium – periculum –
 sacrificium
 animal – animus – amicus
 autem – etiam – aut – enim
 carere – cavere – cedere – curare –
 currere
 ceteri – cuncti – multi – nonnulli –
 pauci
 cum – dum – tum – donec
 cuncti – multi – pauci
 dare – debere – delere – docere –
 dolere – donare
 delectare – deliberare – dubitare
 dicere – ducere – discere
 dolus – donum
 et – sed
 expugnare – oppugnare – pugnare
 iam – ibi
 insidia – invidia – ira
 laborare – laudare – liberare
 laetus – latus – altus
 legere – ludere
 maestus – magis – magnus – malus
 miser – misi – missi
 mos – mox
 narrare – orare – rogare
 nihil – non – non iam
 nos – vos – nobis – vobis – noster –
 vester
 pater – patria

parare – parere – paravi – parui
 patere – pellere – perdere – petere
 per – pro
 post – postea – postquam – quamquam
 quis – quid – quod – quot – tot
 relinquere – reddere – removere
 rex – regnum
 Roma – Romae – Romanus – Romani –
 Romanorum
 saepe – semper
 si – etiamsi – sic – nisi – nihil – nec –
 neque
 solere – studere
 sperare – spectare – exspectare
 tam – tamen – tandem – tantus – tum –
 dum
 venire – videre – vincere – vivere –
 invenire – veni – vidi – vici
 via – vicus – vita
 vir – vis – viri – vires – viros – vix
 vituperare – vulnerare
 vacare – vocare